

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Usr: SUPERVISOR
Rpt: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de impresión
03/abr./2019
09:35 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo	Abonos	Saldos
4173					INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓ	\$1,018,505.68			\$1,084,979.68
4173-0002					TRANSPORTE	\$5,520.00			\$7,824.00
	P00124				ID: 44 TRANSPORTE (#2 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS I			\$80.00	\$5,600.00
	P00125				ID: 45 TRANSPORTE (#3 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS I			\$64.00	\$5,664.00
	P00126				ID: 46 TRANSPORTE (#4 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS I			\$80.00	\$5,744.00
	P00127				ID: 47 TRANSPORTE (#5 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS I			\$160.00	\$5,904.00
	P00128				ID: 48 TRANSPORTE (#6 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS I			\$240.00	\$6,144.00
	P00132				ID: 54 TRANSPORTE (#7 INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS ID FOI			\$160.00	\$6,304.00
	P00147				ID: 57 TRANSPORTE (#10 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS			\$160.00	\$6,464.00
	P00151				ID: 58 TRANSPORTE (#11 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS			\$80.00	\$6,544.00
	P00174				ID: 60 TRANSPORTE (#14 INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS ID FI			\$560.00	\$7,104.00
	P00271				ID: 64 TRANSPORTE (#29 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS			\$320.00	\$7,424.00
	P00272				ID: 65 TRANSPORTE (#30 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS			\$160.00	\$7,584.00
	P00284				ID: 68 TRANSPORTE (#38 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS			\$240.00	\$7,824.00
4173-0004					CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE	\$0.00			\$450.00
	P00123				ID: 43 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#1 APR INGRESOS PROPIOS SE			\$0.00	\$50.00
	P00124				ID: 44 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#2 APR INGRESOS PROPIOS, S			\$0.00	\$100.00
	100068				#8 (#8 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS)			\$0.00	\$150.00
	P00147				ID: 57 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#10 APR INGRESOS PROPIOS, :			\$0.00	\$200.00
	P00271				ID: 64 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#29 APR INGRESOS PROPIOS, :			\$0.00	\$300.00
	P00272				ID: 65 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#30 APR INGRESOS PROPIOS, :			\$0.00	\$350.00
	P00284				ID: 68 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#38 APR INGRESOS PROPIOS, :			\$100.00	\$450.00
4173-0005					CONSTANCIAS	\$2,195.00			\$2,555.00
	P00124				ID: 44 CONSTANCIAS (#2 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS			\$80.00	\$2,275.00
	P00125				ID: 45 CONSTANCIAS (#3 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS			\$20.00	\$2,295.00
	P00127				ID: 47 CONSTANCIAS (#5 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS			\$20.00	\$2,315.00
	P00132				ID: 54 CONSTANCIAS (#7 INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS ID Fc			\$60.00	\$2,375.00
	P00136				ID: 55 CONSTANCIAS (#8 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS			\$0.00	\$2,395.00
	P00140				ID: 56 CONSTANCIAS (#9 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS			\$20.00	\$2,415.00
	P00147				ID: 57 CONSTANCIAS (#10 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIO;			\$20.00	\$2,435.00
	P00173				ID: 59 CONSTANCIAS (#13 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIO;			\$40.00	\$2,475.00

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019 SONORA Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Utr SUPERVISOR
Rep. rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de impresión
03abr./2019
09:35 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P00174	21/02/2019				ID: 60 CONSTANCIAS (#14 INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS ID F	\$0.00	\$20.00	\$2,495.00
P00190	22/02/2019				ID: 61 CONSTANCIAS (#18 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIO:	\$0.00	\$20.00	\$2,515.00
P00271	26/02/2019				ID: 64 CONSTANCIAS (#29 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIO:	\$0.00	\$40.00	\$2,555.00
4173-0006					REINSCRIPCIONES ALUMNOS	\$0.00	\$0.00	\$716,042.00
4173-0007					CORBATAS Y MASCADAS	\$0.00	\$240.00	\$240.00
P00284	28/02/2019				ID: 68 CORBATAS Y MASCADAS (#38 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIE	\$0.00	\$240.00	\$240.00
4173-0008					INSCRIPCIONES ALUMNOS	\$0.00	\$0.00	\$55,100.00
4173-0011					PENALIZACION POR ATRASO	\$0.00	\$0.00	\$11,564.00
4173-0014					CARNET	\$0.00	\$0.00	\$9,000.00
P00132	13/02/2019				ID: 54 CARNET (#7 INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS ID Folio: 54)	\$0.00	\$4,000.00	\$6,000.00
P00151	19/02/2019				ID: 58 CARNET (#11 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS ID Fo	\$0.00	\$1,000.00	\$7,000.00
P00190	22/02/2019				ID: 61 CARNET (#18 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS ID Fo	\$0.00	\$1,000.00	\$8,000.00
P00272	27/02/2019				ID: 65 CARNET (#30 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS ID Fo	\$0.00	\$1,000.00	\$9,000.00
4173-0015					CREDENCIAL	\$0.00	\$270.00	\$8,510.00
P00128	12/02/2019				ID: 48 CREDENCIAL (#6 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS II	\$0.00	\$120.00	\$8,360.00
00066	12/02/2019				#6 (#6 INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS IR Folio: 48)	\$0.00	\$150.00	\$8,510.00
4173-0016					CURSOS	\$0.00	\$0.00	\$4,200.00
4173-0019					TITULACION	\$0.00	\$1,900.00	\$1,900.00
P00128	12/02/2019				ID: 48 TITULACION (#6 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS ID	\$0.00	\$1,900.00	\$1,900.00
4173-0020					TITULACION INGENIERIA	\$0.00	\$0.00	\$2,200.00
4173-0021					RENTA CAFETERIA	\$0.00	\$0.00	\$18,384.00
4173-0022					ADMISION	\$0.00	\$0.00	\$143,000.00
4173-0024					EXAMEN REMEDIAL	\$0.00	\$0.00	\$143,000.00
P00124	07/02/2019				ID: 44 EXAMEN REMEDIAL (#2 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VA	\$0.00	\$36,300.00	\$36,300.00
P00126	08/02/2019				ID: 46 EXAMEN REMEDIAL (#4 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VA	\$0.00	\$150.00	\$150.00
P00127	11/02/2019				ID: 47 EXAMEN REMEDIAL (#5 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VA	\$0.00	\$1,500.00	\$1,650.00
P00128	12/02/2019				ID: 48 EXAMEN REMEDIAL (#6 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VA	\$0.00	\$900.00	\$2,550.00
P00132	13/02/2019				ID: 54 EXAMEN REMEDIAL (#7 INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS	\$0.00	\$4,500.00	\$7,050.00
P00136	14/02/2019				ID: 55 EXAMEN REMEDIAL (#8 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VA	\$0.00	\$2,250.00	\$9,300.00
P00140	15/02/2019				ID: 56 EXAMEN REMEDIAL (#9 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VA	\$0.00	\$2,850.00	\$12,150.00
P00147	18/02/2019				ID: 57 EXAMEN REMEDIAL (#10 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS V	\$0.00	\$2,250.00	\$14,400.00
						\$0.00	\$4,050.00	\$18,450.00

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión
03/abr./2019
09:35 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldos			
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Abonos	Cargos	Saldo
P00151	19/02/2019				ID: 58 EXAMEN REMEDIAL (#11 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS V/		\$7,350.00	\$0.00	\$25,800.00
P00173	20/02/2019				ID: 59 EXAMEN REMEDIAL (#13 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS V/		\$2,550.00	\$0.00	\$28,350.00
P00174	21/02/2019				ID: 60 EXAMEN REMEDIAL (#14 INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIO:		\$1,500.00	\$0.00	\$29,850.00
P00190	22/02/2019				ID: 61 EXAMEN REMEDIAL (#18 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS V/		\$1,950.00	\$0.00	\$31,800.00
P00270	25/02/2019				ID: 63 EXAMEN REMEDIAL (#28 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS V/		\$1,050.00	\$0.00	\$32,850.00
P00271	26/02/2019				ID: 64 EXAMEN REMEDIAL (#29 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS V/		\$1,800.00	\$0.00	\$34,650.00
P00272	27/02/2019				ID: 65 EXAMEN REMEDIAL (#30 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS V/		\$450.00	\$0.00	\$35,100.00
P00273	28/02/2019				ID: 66 EXAMEN REMEDIAL (#31 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS V/		\$600.00	\$0.00	\$35,700.00
P00284	28/02/2019				ID: 68 EXAMEN REMEDIAL (#38 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS V/		\$600.00	\$0.00	\$36,300.00
4173-0027					CURSO DE INDUCCION	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00
4173-0033					CURSO INGLES	\$10,900.00	\$9,050.00	\$0.00	\$19,950.00
P00132	13/02/2019				ID: 54 CURSO INGLES (#7 INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS ID F		\$1,000.00	\$0.00	\$11,900.00
P00090	14/02/2019				ID: 13 CURSO INGLES (#1 APR INGRESOS POR PAGO CURSOS INGLES DE FL		\$4,800.00	\$0.00	\$16,700.00
P00136	14/02/2019				ID: 55 CURSO INGLES (#8 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS		\$1,000.00	\$0.00	\$17,700.00
P00151	19/02/2019				ID: 58 CURSO INGLES (#11 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIC		\$1,000.00	\$0.00	\$18,700.00
P00272	27/02/2019				ID: 65 CURSO INGLES (#30 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIC		\$250.00	\$0.00	\$18,950.00
P00284	28/02/2019				ID: 68 CURSO INGLES (#38 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIC		\$1,000.00	\$0.00	\$19,950.00
4173-0034					Certificaciones ITEP	\$2,300.00	\$400.00	\$0.00	\$2,700.00
P00128	12/02/2019				ID: 48 Certificaciones ITEP (#6 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VAR		\$400.00	\$0.00	\$2,700.00
4173-0035					Derecho a Convenio	\$18,500.00	\$300.00	\$0.00	\$18,800.00
100065	11/02/2019				#5 (#5 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS IR Folio: 47)		\$300.00	\$0.00	\$18,800.00
4173-0036					CILINDRO GRANDE P/AGUA	\$360.00	\$360.00	\$0.00	\$720.00
P00123	05/02/2019				ID: 43 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#1 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN RECIE		\$45.00	\$0.00	\$405.00
P00128	12/02/2019				ID: 48 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#6 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN REGI		\$90.00	\$0.00	\$495.00
P00132	13/02/2019				ID: 54 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#7 INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS		\$45.00	\$0.00	\$540.00
P00147	18/02/2019				ID: 57 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#10 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN REC		\$90.00	\$0.00	\$630.00
P00173	20/02/2019				ID: 59 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#13 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN REC		\$45.00	\$0.00	\$675.00
P00270	25/02/2019				ID: 63 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#28 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN REC		\$45.00	\$0.00	\$720.00
4173-0037					CILINDRO CHICO P/AGUA	\$0.00	\$120.00	\$0.00	\$120.00
P00124	07/02/2019				ID: 44 CILINDRO CHICO P/AGUA (#2 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBIC		\$30.00	\$0.00	\$30.00
P00136	14/02/2019				ID: 55 CILINDRO CHICO P/AGUA (#8 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBIC		\$30.00	\$0.00	\$60.00
P00272	27/02/2019				ID: 65 CILINDRO CHICO P/AGUA (#30 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIE		\$60.00	\$0.00	\$120.00

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión
03/abr./2019 09:35 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo	Cargos	Abonos	Saldos
4173-0038					LLAVERO UT	\$0.00		\$0.00	\$60.00	\$60.00
					ID: 43 LLAVERO UT (#1 APR INGRESOS PROPIOS SEGUN RECIBOS VARIOS ID			\$0.00	\$20.00	\$20.00
					ID: 46 LLAVERO UT (#4 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS IC			\$0.00	\$20.00	\$40.00
					ID: 57 LLAVERO UT (#10 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS I			\$0.00	\$20.00	\$60.00
4173-0039					CURSO SOLIDWORKS	\$0.00		\$0.00	\$10,300.00	\$10,300.00
					ID: 44 CURSO SOLIDWORKS (#2 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS \			\$0.00	\$5,500.00	\$5,500.00
					ID: 46 CURSO SOLIDWORKS (#4 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS \			\$0.00	\$1,100.00	\$6,600.00
					ID: 47 CURSO SOLIDWORKS (#5 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS \			\$0.00	\$1,100.00	\$7,700.00
					ID: 57 CURSO SOLIDWORKS (#10 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS			\$0.00	\$2,200.00	\$9,900.00
					ID: 60 CURSO SOLIDWORKS (#14 INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VAR			\$0.00	\$400.00	\$10,300.00
4173-0040					PORTA GAFETE	\$0.00		\$0.00	\$60.00	\$60.00
					ID: 60 PORTA GAFETE (#14 INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS ID			\$0.00	\$20.00	\$20.00
					ID: 64 PORTA GAFETE (#29 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIC			\$0.00	\$40.00	\$60.00
4173-0100					INGRESOS POR APROVECHAMIENTOS EN PAGO	\$0.68		\$0.00	\$0.00	\$0.68
Total :						1,018,505.68	0.00	66,474.00	1,084,979.68	